
Soutěž 10. ročníku Kába cupu

1) z každého družstva bude vylosován jeden hráč (hráčka)
2) po dohrání skupin A,B,C bude probíhat soutěž Tučňákova Trefa
3) ze značky cca 8m od branky bude každý vylosovaný mít 3 pokusy, 

aby zasáhl míč přivázaný a zavěšený na břevno přenosné branky
4) soutěže se tedy zúčastní 9 zástupců družstev
5) každý kvalifikační turnaj musí mít svého vítěze – jestliže bude po 

třech pokusech dva a více hráčů mít shodný nejvyšší počet zásahů, 
tak pokračují v rozstřelu tak dlouho, až zůstane jeden vítěz. V 
případě, že by v rozstřelu v jakémkoliv kole nikdo nezasáhl, tak se 
dané kolo opakuje, až alespoň jeden zasáhne míč.

6) Kvalifikační vítěz získává 
pro sebe triko Tučňákova Trefa od TT Complex (Macron) a pro 
družstvo voucher v hodnotě 1.000,-Kč Laser Game Galaxy,
zároveň při zajištění návštěvy v Laser Game Galaxy prostřednictvím 
Kába cupu bude sleva na jednu hru ze 169,-Kč na 119,-Kč

7) Soutěž pokračuje po dobu trvání všech kvalifikačních turnajů, po 
každém turnaji bude zveřejněno, kdo měl 3 úspěšné zásahy, 2 zásahy,
1 zásah, 0 zásahů

8) 3.-7.6.2024 proběhne v sídle TT Complex losování výherců



-ze skupiny hráčů a hráček, kteří dosáhli 3 zásahy bude vylosován 1 
účastník, který získá 
triko Tučňákova Trefa od TT Complex (Macron), voucher
Laser Game Galaxy v hodnotě 1.000,-Kč a pro rodiče 
získá auto na víkend zdarma, pohonné hmoty v hodnotě 
1.500,-Kč, 4 vstupenky na ligové utkání na nový stadión v 
Hradci Králové 
-ze skupiny hráčů a hráček, kteří dosáhli 2 zásahů bude vylosován 1 
účastník, který získá 
triko Tučňákova Trefa od TT Complex (Macron), voucher
Laser Game Galaxy v hodnotě 1.000,-Kč, poukaz na 
pohonné hmoty pro rodiče v hodnotě 1.000,-Kč a 4 
vstupenky na ligové utkání v Hradci Králové 
-ze skupiny hráčů a hráček, kteří dosáhli 1 zásah, bude vylosován 1 
účastník, který získá
triko TT Complex (Macron), voucher Laser Game Galaxy
v hodnotě 1.000,-Kč, poukaz na pohonné hmoty v hodnotě
500,-Kč a 2 vstupenky na ligové utkání v Hradci Králové 
-ze skupiny hráčů a hráček, kteří nebudou mít žádný úspěšný zásah,
bude vylosováno 5 účastníků, kteří obdrží
triko Tučňákova Trefa od TT Complex (Macron) a 
voucher Laser Game Galaxy v hodnotě 1.000,-Kč.

9) V případě, že by nikdo neměl 3 zásahy, tak se odpovídající výhra 
bude losovat na závěr ze všech účastníků, kteří budou ještě v osudí.

Losovat budou zástupci společnosti TT Complex, do osudí budou 
nejprve vloženy cedulky účastníků s třemi úspěšnými zásahy, z nich 
bude vylosován jeden vítěz a do osudí budou přiřazeni účastníci se 
dvěma zásahy, bude vylosován vítěz a do osudí budou přiřazeni 
účastníci s jedním úspěšným zásahem, opět bude vylosován jeden 
vítěz a poté budou do osudí přidány cedulky všech zbývajících 
účastníků bez úspěšného zásahu, z nich bude vylosováno 5 výherců.
Hlavním partnerem soutěže Tučňákova Trefa je společnost TT 
Complex za podpory společnosti TUkas, dalšími partnery soutěže  
jsou společnosti  yoursport /Macron a Laser Game Galaxy.




